[image: image1.png]

СОВЕТ   ЛУЧЕВОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАБИНСКИЙ  РАЙОН

(третий созыв)
РЕШЕНИЕ
от 22 июня 2015 года                                                                                № 52/13
Поселок Луч
О внесении изменений в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 28.06.2010года №40/12
«Об  утверждении Положения об оплате труда работников военно- учетного стола администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановлением Правительства РФ от 22.09.2007 года №605 « О введении новых систем оплаты труда работников федеральных бюджетных учреждений и гражданского персонала воинских частей, оплата труда  которых осуществляется на основе единой тарифной сетки по оплате труда работников федеральных государственных учреждений», руководствуясь статьей 11 Устава Лучевого сельского поселения Лабинского района и переданными государственными полномочиями на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, Совет Лучевого сельского поселения Лабинского района РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в решение Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района от 28 июня 2010 года №40/12«Об  утверждении Положения об оплате труда работников военно - учетного стола администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района»:

-подпункт 3.2 пункта 3 раздела «Структура оплаты труда работника, осуществляющего первичный воинский учет» положения об оплате труда работников, осуществляющих первичный воинский учет в администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района изложить в новой редакции следующего содержания:

«3.2 ежемесячной премии по результатам работы – в размере до 10 должностных окладов в год».

2.Администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов, законности, правопорядка, оборонной работы и казачества (Демьяненко)

4.Решение вступает в силу с момента опубликования и распространяется к правоотношениям, возникшим с  01 января 2015 года.

Глава Лучевого сельского поселения

Лабинского района

В.В.Водянников